
        
            
                
					
						

						
							

		IZSTĀDES  
		

		
		MEISTARKLASES  
		

		
		NOTIKUMU ARHĪVS  
		

				
	Notikumu arhīvs 2022./2023.

	Notikumu arhīvs 2021./2022

	Notikumu arhīvs 2020./2021.

	Notikumu arhīvs 2019./2020

	Notikumu arhīvs 2018./2019.

	Notikumu arhīvs 2017./2018.

	Notikumu arhīvs 2016./2017.

	Notikumu arhīvs 2015./2016.

	Notikumu arhīvs 2014./2015.

	Notikumu arhīvs 2013./2014

	Notikumu arhīvs 2012./2013

	Notikumu arhīvs 2011./2012

	Notikumu arhīvs 2010./2011

	Notikumu arhīvs 2009./2010

	Notikumu arhīvs 2008./2009

	Notikumu arhīvs 2007./2008

	Noslēguma darbi

	Zaļās prakses arhīvs

		Brīvajā laikā  
		

									
															

						


					

                    
                        
                        

						
							
								
PAR SKOLU
MĀCIES
NOTIKUMI
KONKURSS
KONTAKTI							

							
								LV
								EN
							

							
								
[image: facebookLogo.png]  [image: ]
							


						


						
							Notikumu arhīvs 2022./2023.
						

						
									

		


        	
                                            [image: ]
                                        	
                    JMS UZŅEM AUDZĒKŅUS 2023./2024. MĀCĪBU GADAM                

                         
JŪRMALAS MĀKSLAS SKOLA  uzņem audzēkņus 2023./2024. mācību gadam profesionālās ievirzes izglītības programmā “VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA”  bērnus no 8 gadu vecuma, programmas ilgums 7 gadi.

 

	Pieteikšanās elektroniski sākot no 2. maija līdz 26. maijam:
	https://ej.uz/pieteikums_NR1_Dubultos_2023
	https://ej.uz/pieteikums_NR2_Sloka_2023


 

  

 

  Lasīt                          
                

	
                                            [image: ]
                                        	
                    JMS UZŅEM VIDUSSKOLAS VECUMA AUDZĒKŅUS                

                         
JŪRMALAS MĀKSLAS SKOLA uzņem vidusskolas vecuma audzēkņus uz jaunu programmu “VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA”, programmas ilgums 3 gadi.

 

	Pieteikšanās elektroniski https://ej.uz/pieteikums_NR3_Vidusskolas_pr_2023 sākot no 2. maija līdz 26. maijam.


 

  

 

 

 Lasīt                          
                

	
                                    	
                                    

                         
[image: ]

 Lasīt                          
                
	
                                            [image: ]
                                        	
                    DIPLOMS PAR IZCILU SNIEGUMU VALSTS KONKURSĀ                

                         
Jūrmalas Mākslas skola lepojas ar audzēkņu Karolīnas Ancānes, Montas Janovskas, Birutas Joniškānes, Alises Laivenieces, Annas Leskinas, Marijas Mihailovas un Diānas Tolmanes panākumiem Latvijas profesionālās ievirzes audzēkņu valsts konkursā mākslā 2022./2023.m.g., kur ieguva DIPLOMU par izdomu, aizrautību un izcilu sniegumu izstrādājot apģērbu kolekciju "Melnie caurumi". Liels paldies skolotājai Dacei Greiziņai, kura iedvesmoja jauniešus.

 Lasīt                          
                

	
                                            [image: ]
                                        	
                    Svētītas un mierpilnas Lieldienas!                

                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Lasīt                          
                
	
                                            [image: ]
                                        	
                    GADA BALVA KULTŪRĀ 2022                

                         
17.februāra vakarā Jūrmalā norisinājās pasākums "Gada balva kultūrā 2022".

Nominācijā “Par spilgtāko kultūras notikumu Jūrmalas apkaimēs” balva piešķirta Jūrmalas Mākslas skolas kolektīvam un direktorei Taigai Vaišļai par Dubultu Kultūras kvartālā īstenoto pasākumu ciklu skolas 20 gadu jubilejas zīmē un gaismas akciju “Apgaismo Jūrmalu – Latviju”.

 Lasīt                          
                

	
                                            [image: ]
                                        	
                    ZIEMASSVĒTKU SVEICIENS                

                         
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 Lasīt                          
                

	
                                            [image: ]
                                        	
                    BĒRNU EGLE JAUNDUBULTOS                

                         
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  Lasīt                          
                

	
                                            [image: ]
                                        	
                    JMS JUBILEJA. CIRCEŅA STĀSTS - VIDEO PROJEKCIJA DUBULTU KULTŪRAS KVARTĀLĀ                

                         
Circeņa stāsts par Dubultu ģimnāzijas vēsturi pārtapa ne tikai grāmatā, bet arī animācijā.  Filmiņu no bērnu zīmētajiem darbiem izveidoja skolotāja Elīna Korule. 

JMS jubilejas dienās 16. un  17 novembrī, kā arī  Latvijas svētkos  Dubultu kultūras kvartālā tika rādīta videoprojekcija, kuru skatoties ikviens varēja iepazīt Jūrmalai un Latvijai nozīmīgo Dubultu ģimnāzijas stāstu. Mēs visi ceram, ka mūsu pilsētas iesāktie plāni veikismīgi īstenosies, un ka Dubultu Kultūras kvartāla ceturtā ēka atdzīvosies, un tajā atkal skanēs bērnu balsis.

 

CIRCEŅA STĀSTS. ANIMĀCIJA VIDEO PROJEKCIJAI.

https://youtu.be/OhxJnGy8V5

 

 Lasīt                          
                

	
                                    	
                                    

                         
[image: ]

 

 

 

 Lasīt                          
                
	
                                            [image: ]
                                        	
                    SVINAM JMS JUBILEJU!                

                         
16. novembrī  Jūrmalas Mākslas skolā ar prieku un pateicību atcerējāmies savus krāsainos divdesmit darba gadus.

Paldies, mīļie viesi un sveicēji, draugi un sadarbības partneri, ka esat ar mums! 

(Foto: Artis Veigurs)

 

 Fotogalerija                         
                

	
                                            [image: ]
                                        	
                    JMS 20 GADI                

                         

Ar skolas audzēkņu un pedagogu izstādēm un mākslas darbu kataloga atvēršanas svētkiem Jūrmalas Mākslas skola novembrī atzīmē 20 gadu jubileju. 




Savas pastāvēšanas laikā Jūrmalas Mākslas skola ir izveidojusies par nozīmīgu izglītības un kultūras iestādi, kurā tiek īstenotas divas profesionālās ievirzes programmas vizuāli plastiskajā mākslā, 22 interešu izglītības programmas un divas pirmsskolas izglītības programmas. Izglītojamo skaits profesionālās ievirzes izglītībā audzis no 50 skolas pirmsākumos līdz 385 audzēkņiem šodien. Visās izglītības programmās kopumā skolā šobrīd mācās 816 audzēkņi. Jūrmalas Mākslas skolu 20 gadu laikā absolvējuši 464 profesionālās ievirzes programmas audzēkņi. Daudzi skolas absolventi turpina izglītību Latvijas, Igaunijas, Vācijas, Nīderlandes, Islandes, Lielbritānijas un citu valstu mākslas vidusskolās un augstskolās, pēc studijām veiksmīgi turpina radošo darbu.

 

https://www.jurmala.lv/.../jurmalas-makslas-skolai-20-gadu



 Lasīt                          
                
	
                                            [image: ]
                                        	
                    JMS SLOKAS FILIĀLES SVEICIENS SKOLAS JUBILEJĀ                

                         
Šonedēļ mēs svinam Latvijai dzimšanās dienu un mūsu mīļajai Mākslas skolai 20 gadu jubileju! Lai turpmākie skolas gadi ir tik pat ražīgi un notikumiem bagāti kā iepriekšējie, lai skolas krāsaino ikdienu vienmēr piepilda bērnu čalas, prieks, laime un smiekli!

Mēs suminām skolu un greznojam to ar ābolīšiem. Jaundubultos pie skolas aug

ābele ar senu vēsturi. Arī mēs, Slokas filiāles bērni, esam kā sārti ābolīši, kas karājas ābeles zaros, kad kļūstam sārti un gatavi aizripojam tālāk pa zemes virsmu.

Sveicam mūsu Latviju valsts svētkos!  Sveicam mūsu skolu 20 gadu jubilejā!

 Lasīt                          
                

	
                                    	
                    RADOŠU ZINĪBU DIENU!                

                         
[image: ]

 Lasīt                          
                
	
                                            [image: ]
                                        	
                    JMS UZŅEM VIDUSSKOLAS VECUMA JAUNIEŠUS                

                         

Jūrmalas Mākslas skola uzņem vidusskolas vecuma jauniešus profesionālās ievirzes 3 gadīgajā izglītības programmā "Vizuāli plastiskā māksla" 30V 21100.

 

Nodarbības notiks 3 reizes nedēļā (8 mācību stundas). Audzēkņi apgūs zīmēšanu, gleznošanu, veidošanu, datorgrafiku (animāciju) un dizaina pamatus (tekstildizainu, produktu dizainu, grafisko dizainu).

Pieteikties šeit: https://ej.uz/JMS_uznemsana_30V




 

Iestājpārbaudījumi nav jākārto audzēkņiem, kuri pabeiguši Jūrmalas Mākslas skolas profesionālās ievirzes izglītības 7 gadīgo programmu "Vizuāli plastiskā māksla"

 

 Lasīt                          
                


	
                                            [image: ]
                                        	
                    PLENĒRS 2022                

                         
10. jūnijā noslēdzās plenērs JMS 4. - 6. kursu audzēkņiem. Šogad tas bija daudzveidīgs - zīmējām , gleznojām, skicējām,  apmeklējām Latvijas Nacionālo Mākslas muzeju, iepazīstot Purvīša darbus, bijām  Jūrmalas muzejā, Aspazijas mājā. Plenērs noslēdzās ar darbu skati, saldējumu,  jautājumu konkursu, kā arī audzēkņu veidoto video skatīšanos. 

Vasara var sākties! 

 Fotogalerija                         
                



        


						

					

				



				

				
				

